
ST CLOUD  LA VERRIERE 

LA VERRIERE  ST CLOUD 

Ces horaires sont susceptibles d’être modifiés en cours de journée. 

PRÉVISION DE TRAFIC POUR LE :  SAMEDI 14 AVRIL 2018 

S
1
 -

 S
A

M
E

D
I 

–
 S

A
2

0
1

8
 

AUCUN TRAIN DE LA LIGNE U ENTRE SAINT CLOUD ET LA  DEFENSE 

La Verrière 05:20 06:20 07:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:20 

Trappes 05:25 06:25 07:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 23:25 

St-Quentin 05:29 06:29 07:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:30 17:30 18:30 19:30 21:29 23:29 

St-Cyr 05:33 06:33 07:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:34 17:34 18:34 19:33 21:33 23:33 

Versailles 

Chantiers 
05:40 06:40 07:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 23:40 

Chaville Rive 

Droite 
05:45 06:45 07:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:46 17:46 18:46 19:46 21:45 23:45 

Sèvres Ville 

d'Avray 
05:48 06:48 07:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:48 23:48 

St-Cloud 05:52 06:52 07:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:52 23:52 

St-Cloud 06:24 07:24 08:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24 00:24 

Sèvres Ville 

d'Avray 
06:28 07:28 08:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28 00:28 

Chaville Rive 

Droite 
06:31 07:31 08:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31 00:31 

Versailles 

Chantiers 
06:37 07:37 08:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37 00:37 

St-Cyr 06:43 07:43 08:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43 00:43 

St-Quentin 06:47 07:47 08:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47 00:47 

Trappes 06:51 07:51 08:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51 00:51 

La Verrière 06:56 07:56 08:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56 00:56 


